
Id: ADEAC-YSKUS-IWBRZ-KMZXS-XHXBN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 485/LIV/2010
RADY MIASTA GORLICE

z dnia 24 czerwca 2010 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Gorlice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) - Rada Miasta Gorlice na wniosek Fabryki Maszyn "Glinik" 

w Gorlicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulicy będącej drogą wewnętrzną, w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, z późn. zm), zlokalizowanej pomiędzy ulicami Józefa Michalusa 

i Fryderyka Chopina, oznaczonej działką ewidencyjną Nr 517/227, nadaje się nazwę Fabryczna . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gorlice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Gorlice 

Bogdan Musiał


